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Informasjon om digitale årsmøter 

 

Til klubber og medlemmer  

Her kommer en orientering om løsningen for gjennomføring av årets årsmøter i 
lokallaga. Sentralstyret har vedtatt vedtektsendring av gjennomføring i forhold til 
tidspunkt, og møtene er tenkt gjennomført i perioden 11.05.20-05.06.20.  
 
Utdanningsforbundet Grimstad skal arrangere digitalt årsmøte onsdag 27. mai fra 
kl. 20.00-20.30. 

Årsak til digitale årsmøter  

På grunn av koronasituasjon vil det i år bli gjennomført digitale årsmøter i lokallaga. Det 
blir et svært forenklet årsmøte med kun tre saker: konstituering, valg, fullmakter. 
Fullmaktsaken innebærer at årsmøtet gir lokallagsstyret fullmakt til å behandle noen av 
årsmøtesakene i styret.  Årsmelding og regnskap utsettes til neste årsmøte.  Det er først 
og fremst på grunn av valgene at årsmøtene må gjennomføres. Alle valg vil bli 
gjennomført i henhold til standarder og bestemmelser som ved ordinære årsmøter.   

Lokallag som gjennomførte sine årsmøter før myndighetenes koronatiltak i midten av 
mars, og lokallag med toårige årsmøteperioder med møtegjennomføring i oddetallsår, 
skal ikke gjennomføre digitale årsmøter.  Lokallag som ikke har noen på valg i år skal 
heller ikke gjennomføre årsmøte.   
 
Årsmøtene antas gjennomført på cirka 30-40 minutter.   

Ansvarsfordeling  

Beslutningen om digitale lokallagsårsmøter er vedtatt på sentralt nivå. De har dermed 
også et hovedansvar for det overordnede rundt prosessen. Fylkeslagene har ansvar for 
å planlegge årsmøtene i samarbeid med lokallagene.. Fylkeslagene har også ansvaret 
for både den praktiske og tekniske gjennomføringen. selve gjennomføringen, Lokallaget 
har ansvaret for å sende ut innkalling og ferdigstille sakspapirer, i tillegg til å mobilisere 
medlemmer til deltakelse.   
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Tekniske hjelpemidler  

Møtene vil bli gjennomført ved hjelp av Teams og Go Plenum. Teams blir brukt til å dele 
bilde og lyd. GoPlenum er et møteverktøy som muliggjør anonyme valg med mere. For å 
kunne delta på årsmøtet må du ha en epostadresse. Møteinnkallingen vil bli sendt til 
påmeldte deltakere til oppgitte/registrerte e-postadresser. Det anbefales at det brukes en 
PC under årsmøtet der du både deltar på Teams og foretar skriftlige voteringer i Go 
Plenum. Nettbrett og smarttelefon er mulige enheter å bruke, men PC er mest 
brukervennlig. Du trenger ikke å ha Office 365 på PC’en for å kunne bli innkalt 
til Teamsmøte.   

For å laste ned GoPlenum vil alle meldte deltakere i god tid før årsmøtet få en SMS 
med innloggingsinformasjon og nedlastingsinformasjon. Alle sakspapirer til årsmøtet vil 
ligge i GoPlenum. Årsmøtet på GoPlenum vil åpnes noen dager før det aktuelle 
årsmøtet. Årsmøtedeltakere som har andre forslag enn de som framkommer i 
sakspapirene, oppfordres om å legge inn disse før møtet. Dette vil lette gjennomføringen 
for dirigentene, og vil bidra til en bedre behandling av sakene på årsmøtet.  

Påmelding  

Alle som skal på årsmøtet i år må melde seg på. Årsmøtene legges inn i 
kursinnkallingsverktøyet KAV. Påmelding blir derfor det samme som å melde seg på et 
kurs, men det vil følge noen tilleggsspørsmål du må huke av svar på. Logg deg inn på 
Min side med medlemsnummer eller bankid og meld deg på via 
«påmeldingsknappen». NB! Du må være innlogget når du melder deg på. Ta kontakt 
med lokallaget hvis du har spørsmål angående påmelding. NB! Meld deg på innen 
fristen som står på innkallingen. Det vil denne gangen ikke være mulighet for 
påmelding etter at fristen er gått ut. Det er fordi alle som er påmeldt skal legges inn i 
Go plenum, og vi har ikke logistikk for å redigere påmeldte i etterkant. 
 
For Grimstad er påmeldingsfristen 20.5 og påmeldingen er bindende. Det er ikke 
anledning til å melde seg av etter fristen.  

Påmelding via våre nettsider (under kurs nede på siden) eller bruk denne lenken: 
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/kurskalender/2020
/ars/digitalt-arsmote-utdanningsforbundet-grimstad/ 

  

Informasjonsside om digitale årsmøter 
  
Utdanningsforbundet sentralt har laget en orientering om gjennomføringen av de digitale 
lokallagsårsmøtene på hjemmesiden til Utdanningsforbundet. Den er tilgjengelig for 
alle. Den bør alle som melder seg på årsmøtet lese. Der er det også forklaringer 
og videosnutter knyttet til Teams og Go Plenum. Disse sidene blir også løpende 
oppdatert etter hvert som vi nærmer oss.   
 
Lenke til siden om digitale årsmøter 
https://www.utdanningsforbundet.no/tillitsvalgt/tillitsvalgt-pluss/digitale-arsmoter-i-
lokallagene/ 
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